



İnsanlığın dünyanın her yerinde bireyciliđe, piyasa rekabetine, olumlu birikim ve deđerlerinden yoksulluđa itildiđi bir zaman diliminde yaşıyoruz.

İyice anlaşılıyor ki, süregelen ekonomik kriz, kitlesel işsizlik, çalışanların işsizlerle tehdit edilirliliđi, güvencesiz ve güvenliksiz - sađlıksız çalışma.... birkaç aylık yaşanacak bir sonuç deđil. Paraya hükmedenlerin, artık hiç saklamadıkları gibi, üretkenleri alıştırmaya çalıştıkları bir sorun.

Yaz aylarında yaşamın nabzı biraz daha yavaş atıyor olsa da, hemen hemen tüm sektörlerde üretim yavaşlıyor, çalışanlar izin haklarını (zorunlu ücretsiz izinler mevcut gerçekliğimiz elbette !?) kullanıyor olsa da, her yönüyle, krizin işçiler - emekçiler için önümüzdeki günlerde daha da yoğun hissedileceđi bir gerçeklik. İçinde bulunduđumuz daha doğrusu içine itildiğimiz durum bir "yaşam tarzı" olarak dayatılmaya çalışılıyor. Ve bu "yaşam tarzı"nın da işçi - emekçi, çalışan her bir insanımızı nasıl bir geleceksizliğe ittiđi, hangi psikososyal sorunlara yol açtıđı da ortada.

Böyle bir tablo hazırlayanlar, sistemin düzenleyicileri, diđer tarafta da üretimi yapan, bu sistemin krizlerini en ağır şekilde yaşayanlar için, onların örgütleri için utanmadan; ekonomik, kültürel, örgütsel, psikolojik saldırılarına devam ediyorlar.

Herbirimizin hergün farkındalıklarla yaşadığımız, fotoğrafını sizleri sıkmadan ve bir o kadar da daraltarak çizmeye çalıştığımız ortamda, Dergimiz çıkış amacı ve gelişim sürecini periyodik bir sisteme bağlayarak, deđişik öznelerden, kurumlardan, yine deđişik bakış açılarıyla sendikalardan, üniveristelerden, işyerlerinden, dünyadan çevirileri üzerinden, haberlerimizle... sürdürme çabası vermektedir. Bu çaba içinde işçi sađlığı ve iş güvenliği alanıyla bağlantılar yaratarak okuyucuda var olan, saklı kalan düşünme, eleştirme ve ilgilenme potansiyelini açığa çıkarabilmek de muradımızdır.

Altıncı sayıyla, beraber alanda "yeterince" duyarlılığın olduđunu hisseden dergimiz artık abonelik sistemine geçecektir. Böylece MSG'nin sahiplenilmek ve okunmak amacıyla çıkarıldıđını da sizlerle paylaşalım istedik. Paylaşıcılık içinde, eksiklikleriyle ama hergün, her sayı biraz daha gelişerek, deneyimimiz ve sorumluluk bilincimiz artarak sizlerle daha da güçleneceğimiz inancını taşıyoruz. Kendini ifade etme alanlarının kısıtlı olduđu, üretilen pozitif deđerlerin yaygınlaştırılma sorununun yaşandıđı bir ortamda sizlerden güç alarak varız ve var olmaya devam edeceđiz. İşçi sađlığı ve güvenliği alanının doğurganlığı içinde sorumlu olduđumuzun bilincinde olarak gelin hep beraber şöyle diyelim:

"Mil basmış kurumuş dereleri bilirmisin dostum

Haziran sığađında,öyle dingin ve yenik

Bir yanardađ kanalı gibi

Nice çıđlara

Nice sellere gebedir .

O çelimsiz kıvrılışıyla oysa."

Üretim ve paylaşım içinde dostça kalın.